PODER LEGISLATIVO
·~

• Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus
Estado da Bahia

CONTRATO Nº 36/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 39/2021;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, ART. 25, INCISO II E § 1 º C/ C ART. 13, II, III E V DA LEI
Nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM: 09/04/2021 PARTES:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS CNPJ
13.252.234/0001-78 CONTRATADA: HALISSON BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOGACIA - CNPJ 17.325.393/0001-06 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTINUADOS VOLTADOS À ORIENTAÇÃO E SUPERVISÃO JURÍDICA -
ADMINISTRATIVA DIRECIONADA AO EXAME E ORIENTAÇÃO LEGAL EM
CASOS CONCRETOS, COMPREENDENDO O PODER LEGISLATIVO EM GERAL
E, EM ESPECIAL, ACOMPANHAMENTO DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS,
PARA A DEFESA DO INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMA A
EXIGIR QUE O PROCEDIMENTO OBSERVE FIELMENTE OS DISPOSITIVOS
LEGAIS, GARANTINDO OS DIREITOS DO PODER LEGISLATIVO FRENTE AOS
FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS, SEM EXCLUSIVIDADE E SEM
VÍNCULO EMPREGATÍCIO, CONFORME DEMANDA VALOR: R$ 63.000,00
(SESSENTA E TRÊS MIL REAIS), A SER PAGO EM 09 (NOVE) PARCELAS DE R$
7.000,00 (SETE MIL REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: !-ÓRGÃO/UNIDADE
- 01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE - 01.031.001.2001 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL III-ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.9.0.35.00 - SERVIÇO DE CONSULTORIA DATA DA ASSINATURA:
09/04/2021. VIGÊNCIA DO CONTRATO : DE 09/04/2021 À 31/12/2021. PELO
C?NTRATANTE: FRANCISCO D~SSIS ~IMA DAMASCENO- PRESIDENTE DA
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS PELO CONTRATADO:
HALISSON SILVA DE BRITO.

Processo: 16386e21 -  D
oc. 83 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: M
A

R
C

E
L

O
 SO

U
Z

A
 M

A
SC

A
R

E
N

H
A

S - 31/05/2021 16:33:25, FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 A
SSIS L

IM
A

 D
A

M
A

SC
E

N
O

 - 31/05/2021 19:19:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 37ec4b8b-b59c-4eb9-9732-42ae067ddc02